АДМИНИСТРАЦИЯ ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.06.2016                                                                                                                              № 55
с. Пудовка
Кривошеинский район
Томской области

Об утверждении Программы комплексного развития транспортной
инфраструктуры муниципального образования «Пудовское сельское поселение»

        Руководствуясь  Градостроительным кодексом Российской Федерации (в редакции Федерального закона от 29.12.2014 № 456-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»), Постановлением Правительства Российской Федерации  от 25.12.2015 № 1440 "Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов"

ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Утвердить «Программу комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования «Пудовское сельское поселение»», согласно приложению.
      2.   Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Пудовское сельское поселение» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
      3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории – главного бухгалтера финансиста Администрации Пудовского сельского поселения.

Глава Пудовского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                                   Ю.В. Севостьянов

Шабунин А.А.
4 64 31

Прокуратура
Шабунин А.А.
Бухгалтерия
Дело 02-04